Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

EDITAL Nº 009/2016

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO 01

O Município de Carapicuíba com o objetivo de ampliar a jornada escolar e atender aos

alunos de 4º e 5º ano com baixo rendimento escolar, através da Secretaria Municipal de Educação,

representada pela Senhora Aparecida Graça Carlos, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado, convoca

os Professores que trabalharão em consonância com o Programa Mais Educação a comparecerem

no dia 11 de fevereiro de 2016 à Rua Salvador, 34- Cohab II - Carapicuíba- SP, às 14h para

atribuição de aulas, munidos dos seguintes documentos: RG original, Diploma ou Certificado de

Conclusão e Histórico Escolar (original e Xerox). Nos dias 15 e 16 de fevereiro de 2016 na

Avenida Presidente Vargas, n.º 280 – Vila Caldas – Carapicuíba / SP, no horário das 09h00min ás

16h00min., para contratação.

CLASSIFICAÇÃO NOME RG DISCIPLINA

1º MARIA GORETE JANE DE OLIVEIRA  24.920.860-X PEDAGOGIA

2º DAVID DA SILVA 26.553.447-X MATEMATICA

3º ALCIDES RIBEIRO JUNIOR 24.289.583-9 PEDAGOGIA

4º OLÍMPIA APARECIDA DE OLIVEIRA MARGADO 27.136.049-5 PEDAGOGIA

5º GILVANEIDE MARIA DA SILVA   35.004.681-5 PEDAGOGIA

6º ELIANA LOPES DA SILVA  33.583.087-0 PEDAGOGIA

7º CREMILDA MARIA DA SILVA HIDALGO 11.142.522-0 PEDAGOGIA

8º BEATRIZ DA SILVA CARNEIRO 30.369.315-0 PEDAGOGIA

9º CLAUDIO SANTOS DE ALMEIDA 28.643.884-7 MATEMATICA

10º CLAUDIA APARECIDA R. DE CARVALHO 21.571.127-0 PEDAGOGIA

11º CRISTIANE GOMES LUIZ DA SILVA  22.948.135-8 PEDAGOGIA

12º ANDRESSA AMORIM SANT'ANA 48.306.236-4 PEDAGOGIA

13º SIRLEY MINGOTI LOPES PAIXÃO 20.173.093-5 PEDAGOGIA

14º LUZIA MARIA DE JESUS LUZ DOURADO 24.731.778-0 PEDAGOGIA

15º MARIA APARECIDA PEREIRA PINHEIRO 41.259.407-9 PEDAGOGIA

16º EDINES DA SILVA BORGES 30545383 PEDAGOGIA

17º HELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CASTRO 18.569.239-4 PEDAGOGIA

        Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

CLASSIFICAÇÃO NOME RG DISCIPLINA

1º JOSÉ JORGE RIBEIRO SILVA  28.606.974-X ED.FISICA

2º PATRICIA CARVALHO NOVAES DOS SANTOS 27.324.254-4 ED.FISICA

3º OMARA LOSANGELES MASSON  4.207.793-X ED.FISICA

4º ELISABETH DA CRUZ  42.188.775-8 ED.FISICA

5º LÁZARO CÉSAR MATIAS CALABREZ 43.653.848-9 ED.FISICA

6º ANTENOR HENRIQUE DA SILVA  42956804 ED.FISICA

7º JOSÉ VENANCIO DE MEDEIROS 16.640.693-4 ED.FISICA

8º SILAS ZAMMATARO  7.560.619 ED.FISICA

9º CELSIONE DELAMANI PEREIRA  29.555.156-2 ED.FISICA

10º ELIANA BERGARA 29.348.552-5 ED.FISICA

11º KARINA BICUDO BRANDÃO 44.138.712-3 ED.FISICA

12º JOICE PEREIRA SENEGALI 34.440.147-9 ED.FISICA

13º ADRIANA CARLA DE MOURA YAMAMOTO 27.100.536-1 ED.FISICA

Carapicuíba, 05 de fevereiro de 2016.